
UCHWAŁA NR XXII/224/2016

RADY MIASTA USTKA

Z DNIA 28 LIPCA 2016 R.

w sprawie zmian w Statucie Miasta Ustka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pk1 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515  ze zm.)

Rada Miasta Ustka uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Statucie Miasta Ustka uchwalonym Uchwałą Nr XLVII/382/2006 Rady Miejskiej w Ustce
z dnia 31 sierpnia 2006 w sprawie Statutu Miasta Ustka, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 pkt 11 kropkę zamienia się przecinkiem i dodaje się pkt 12 o treści „zasady tworzenia, łączenia, 
podziału oraz znoszenia jednostek pomocniczych.”

2) dotychczasowy Rozdział 10 przyjmuje następującą postać:

Rozdział 10.
JEDNOSTKI POMOCNICZE

§ 111. 

Na terenie Miasta mogą być tworzone, łączone, dzielone i znoszone jednostki pomocnicze, w drodze 
uchwały Rady, przy uwzględnieniu następujących zasad:

1) inicjatorem utworzenia, łączenia, podziału lub zniesienia jednostki pomocniczej mogą być mieszkańcy 
obszaru, który ta jednostka obejmuje lub ma obejmować albo organ Miasta;

2) utworzenie, łączenie, podział lub zniesienie jednostki pomocniczej musi być poprzedzone konsultacjami 
z mieszkańcami  obszaru, który ta jednostka obejmuje lub ma obejmować;

3) projekt granic jednostki pomocniczej sporządza Burmistrz;

4) przebieg granic jednostki pomocniczej powinien w miarę możliwości uwzględniać naturalne 
uwarunkowania przestrzenne, komunikacyjne i więzi społeczne

§ 112. 

1. Obszar Miasta podzielony jest na dzielnice . Liczbę dzielnic, ich nazwy i granice określa odrębna 
uchwała Rady.

2. Organizację i zakres działania dzielnic ustala Rada w odrębnym Statucie Dzielnicy.

3. Rada zarządza wybory do organów dzielnic.

§ 113. 

1. Przewodniczący Zarządu dzielnicy może uczestniczyć w pracach rady bez prawa głosowania.

2. Diety i zwrot kosztów podróży dla członków Rad dzielnic określa odrębna uchwała Rady.

§ 114. 

1. Dzielnice prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu Miasta.

2. Dochodami dzielnic mogą być:

Id: B09FA53E-A5D4-4EAC-AF8E-8CA70A5AE1F9. Podpisany Strona 1



1) dobrowolne wpłaty osób fizycznych i prawnych;

2) darowizny;

3) inne wpływy.

3. Dochody określone w ust. 2 wpłacane są na wyodrębniony rachunek Urzędu.

4. Organy dzielnic składają Burmistrzowi sprawozdania z gospodarki finansowej w okresach rocznych 
oraz na każde żądanie.

3. Dotychczasowy Rozdział 10 przyjmuje numer 11, zaś dotychczasowy § 111 oznaczony zostaje jako 
§ 115.

4. Pozostałe zapisy Statutu pozostają bez zmian

§ 2. 

Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Miasta Ustka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ustka

Grzegorz Koski

Id: B09FA53E-A5D4-4EAC-AF8E-8CA70A5AE1F9. Podpisany Strona 2




